dólares de los Estados Unidos de América (US$ 4,000,00). 

Acto seguido se pasa a conocer el TERCER PUNTO del Orden del Día, 
esto es, autorizar a los socios para que transfieran sus participaciones; 

1.- El Ing. Xavier Vidal Maspons, expresa que es su voluntad ceder y 
transferir veinticinco mil cuatrocientos ochenta y una (25.481) de las 
cincuenta mil cuatrocientas ochenta y una (50.481) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de un valor de cuatro centavos de dólar (US$ 
0,04) de los Estados Unidos de América cada una, que tiene en el capital 
social de la Compañía a favor de: 

1.1.- Sr. Ing. XAVIER HORACIO VIDAL LUQUE, nueve mil ochocientas 
cuarenta (9,840) participaciones; 

1.2.-Sr. Arq. JOSE MARÍA VIDAL LUQUE, diez mil (10.000) 
participaciones; y, 

1.3.- Sr. Ing. LUIS RAFAEL VIDAL LUQUE, cinco mil seíscientas 
cuarenta y una (5.641) participaciones. 

2.- La Sra. María Isabel Luque de Vidal, expresa que es su voluntad ceder 
y transferir veinticuatro mil ciento noventa y nueve (24.199) de las 
cuarenta y nueve mil ciento noventa y nueve (49,199) participaciones 
iguales, acumulativas e indivisibles de un valor de cuatro centavos de dólar 
(US$ 0,04) de los Estados Unidos de América cada una, que tiene en el 
capital social de la Compañía a favor de: 

2.1.- Sr. Ing. LUIS RAFAEL VIDAL LUQUE, cuatro mil ciento 
noventa y nueve (4.199) participaciones; 

2.2.-Sr. ANDRES PEDRO VIDAL LUQUE, diez mil (10.000) 
participaciones; y, 

2,3.- Sr. PABLO ANTONIO VIDAL LUQUE, diez mil (10.000) 
participaciones. 

La Junta General Extraordinaria y Universal de socios, luego de algunas 
deliberaciones, resuelve por unanimidad autorizar al Ing. Xavier Víctor 
Vidal Maspons para que ceda y transfiera a los señores Ing. XAVIER 
HORACIO VIDAL LUQUE, Arq. JOSE MARÍA VIDAL LUQUE, e Ing. 
LUIS RAFAEL VIDAL LUQUE las veinticinco mil cuatrocientos 
ochenta y una (25,481) participaciones de las cincuenta mil cuatrocientas 
ochenta y una (50,481) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 
de un valor de cuatro centavos de dólar (US$ 0,04) de los Estados Unidos 
de América cada una, que tiene en el capital social de la Compañía, en la 
forma expresada en los numerales 1,1), 1.2), 1.3) y a la Sra. María Isabel 
Luque Silva de Vidal, para que ceda y transfiera a los señores, Ing. LUIS 
RAFAEL VIDAL LUQUE, ANDRES PEDRO VIDAL LUQUE y PABLO 
ANTONIO VIDAL LUQUE las veinticuatro mil ciento noventa y nueve 
(24.199) participaciones de las cuarenta y nueve mil ciento noventa y 
nueve (49,199) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un 
valor de cuatro centavos de dólar (US$ 0,04) de los Estados Unidos de 
América cada una, que tiene en el capital social de la Compañía, en la 
forma expresada en los numerales 2.1), 2.2) y 2.3,